
62

情報公開

　当社では、個人の投資家の方々を対象とした会社説明会を開催
しています。当社の歴史から最近の業績まで、わかりやすくご説
明させていただくとともに、質疑応答などにより当社への理解を
深めていただくよう努めています。

　当社では、株主さまを対象とした「株主様工場ご視察会」を実
施しています。このご視察会は、株主の皆さまに当社生産活動の
生きた現場をご覧いただき、当社の企業方針や日頃の生産活動
に対するご理解を深めていただくことを目的としています。
　工場ご視察会後には、株主さまから貴重なご意見を承るために、
質疑応答の時間を設けています。当社役員とのコミュニケーショ
ンを図っていただくとともに、いただいたご意見を今後の課題と
して社内で検討し、改善に役立てています。

　当社のホームページには「株主・投資家の皆様へ」のページを

設けて、当社の最新 IR 情報を提供しています。また、ご登録い

ただいた皆さまに、決算情報などの IRに関する新着情報をメー

ルにてお届けしています。IR メール配信（無料）には現在 900

名余りの方が登録されています。さらに携帯電話向けサイトも開

設しています。

　また、当社の IR サイトは日興アイ・アール株式会社が主催す

る「2011年度全上場企業ホームページ充実度ランキング」（対

象企業約 4,000 社）で、5 年連続で業種別1位に選ばれたほ

か、ゴメス・コンサルティング株式会社の「IRサイト総合ランキン

グ2012」でも6年連続で業種別1位となりました。

webサイトでの情報開示 個人投資家向け説明会

「株主様工場ご視察会」の開催

株主・投資家の皆さまへの情報開示

　群馬製作所では 2011年 7月、スバル３６０やＲ‐２などの車

両を用いて街頭パレードを行いました。懐かしい名車に夢中にな

る大人の方、珍しそうに車の中を覗き込むお子さまなど、大勢の

方にパレードを見ていただきました。パレードにあわせて団扇を

配るサービスも行い、街頭の皆さまに喜んでいただきました。

太田祭りに参加

FINANCIAL REPORTホームページ

お客さま・地域の皆さまとのコミュニケーション

V O I C E

光野浩司
総務部主査

株主さま、投資家の皆さまには日頃よりご支援を

賜り深く感謝申し上げます。私どもは皆さまに積極

的な情報開示を行っていくことにより、当社へのご

理解を深めていただくよう努めております。そのた

めにホームページの充実を図り、読みやすい資料

をご提供するとともに、株主さまを対象する工場

ご視察会を実施し、当社の生産活動に対するご

理解を深めていただいております。

最新 IR 情報は当社ホームページをご覧ください。

http://www.fhi.co.jp/ir/index.html

情報公開




